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Vinterens store skirenn, turløpet fra Fosslidalen over Jervfjellet til Mostadmark, samlet rekorddeltakelse søndag
12. mars. I alt deltok 349 skiløpere i en alder fra 4 til 70 år. Vår fotograf som deltok i rennet tok disse bildene i Fjell-
dalen og etter innkomsten.
Dianna Sivertsen, Karin Rosvold og Sandra Draveng har tatt en rast på fjellet og andre koker kaffe. Johan Kris
tiansen, eldste deltaker, får hjelp med å rette på nummeret, mens Sigurd Amundsen, blant de yngste, er i full fart.
Oddbjøm Stubban og Torleit Renå som vant sine klasser tor aktive slapper av etter Innkomsten.
Sven Inge Evenshaug gikk over fjellet med sin 2-års gamle sønn I pulk.
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Kommunale valg.
I de faste nemnder, råd og utvalg

som er valgt av formannskap og
kommunestyre er det i alt 268 per
soner.

Av disse er det 219 menn og 49
kvinner.

Viltnemnda.
Fylkesskogrådet har valgt Nikolai

Fosli som medlem med Johan I.
Fossen som varamann til kommu
nens viltnemnd.

Malvik skolekor.
trenger dirigent snarest.
Eventuelle henvendelser bes rin

ges til Bjarne Aftret, tlf. 76059 eller
til Brit R. Renanger, tlf. 76353.

Hjertelig takk.
for all deltakelse ved min hustru

og vår mor Anna Svedal’s begra
velse. En spesiell takk til bestyrer-
inne og betjening ved Malvik Syke-
hjem for godt stell og pleie.

Thorvald Svedal.
Barna.

Kommunalt boligkjøp
En avis skrev for en stund siden

at Malvik kommune lider av fornem
nød. Den har for mye penger som

den ikke kan få brukt. Nå har kom
munen kjøpt et hus, til en pris ikke
mange forstår. Det ser ut til at det
gjelder å bruke pengene.

At den som får sitt hus revet må
ha et annet sted å bo, er forståelig,
men det omsettes ofte sammenlign
bare eiendommer til mere normale
priser enn den pris kommunen be
taler. Hvis det ikke hadde vært
mulig å skaffe en skikket eiendom til
noenlunde normal pris, måtte det vel
vært bedre for kommunen å oppføre
et nytt hus som ville kostet omtrent
det samme. Både kommunen og den
som vil få sitt nåværende hus revet
ville vært tjent med det. For kom
munen ville det vært en ærlig og
redelig ordning.

Hvis ingen av kommunens tomter
var blitt godtatt, ville det vel heller
ikke vært så umulig å få tak i en
annen tilfredsstillende byggetomt,
da kommunen har hatt god tid på
denne saken. Alle har i lang tid visst
at huset på muren skulle rives. Slik
tenker mange som ikke kan forstå
kommunestyrets vedtak.

At vedtaket var enstemmig gjør
det enda mere uforståelig.

N.N.
Vi viser til kommunestyrets behand
ling av saken i bladet. Red.
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Dette bildet er utlånt av Frltjof Bostad og er fra Malvik Jeger- og Fisker
forenings stiftelsesår 1938. En del medlemmer var på biltur til Tydalen for
å fiske I Nea. Det var i den tida en var glad en hadde spisstelt å overnatte i.
På bildet kan en kjenne igjen Harald Andersen, Sigurd Kristiansen, Peder
Sæther, Gustav Granaas og Gustav Forslund.

LAN DSDELSSTEVN E
Hommelvik Skytterlag og Mostadmark Skytterlag arran
gerer sØndag 23. april landsdelsstevne i feltskyting. Det
kommer til å delta mellom 500 og 600 skyttere. Påmeldings
sted for seniorer blir Hommelvik. Det skal kjøres og skytes
mot 5 ukjente hold langs fylkesvegen til Mostadmark, der
det avsluttes med mesteromgang og premieutdeling.
Rekruttene og juniorene har sin påmelding og skyting i
Mostadmark.

Hommelvik-revyen på trappene!
1978-utgaven av den tradisjonsrike lokalrevyen i Hommelvik
får sin premiere i midten av april.

Publikum vil bli utsatt for inndrivelse av latter-demonen
ved synet av bl.a. badenymfene i Jembanetjæra, flykaprere
og kjønnsrollebytte.

Nærmere omtale senere.
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Bygdeboka vår
• - Malvik bygdebok er på 3 bind og ble.utgitt i 1957, 1958 og 1959.

Bpka er skrevet av.Leif Halse, som fikk permisjon som lærer
.for å utfØre detie arbeidet.
FØ)~han kom i gang med skrivingen hadde han et stort arbeid
med a samle’ stoff og studere gamle papirer og dokumenter
Både stoffet og ‘hdnstilrettelegging av ‘dette gjorde at bygde

‘boka ble meget le~everdi..,
1.~.l~ind ~handler om bygdas histårie frà de eldste tider, fra
vikingetida fram ‘til middelalderën med bøndenes eiendoms

• forhold fram til, vår tids industrialisering.
• Det ~har ~vært kriger og uår, men også reformer, utvikling og

kulturarbeid. Den som har lest bygdebokas 1. bind har fått et
• langt bedre kjennskap til bygda 6g dens historie enn hva en
tidligek hadde.
De andre bindene omhandler går4s- og slektshistorie. Gårds
historien erført fram til 1907 og slektshistorien fram til 1950-åra.
Bygdéboka fikk et vakkeri utstyr, med mange bilder, og en

• meget:godforsatstegning av Ivar Pettersen.
.Det var Gkbus-Forlaget som påtok seg å utgi og distribuere

bygdeboka. Den ble trykt i 1000 eksemplarer hvorav 700 eksem
.plärer::’ ble sqlgt. Derettèr overtok kommunen restopplaget og
~h har.nå iflere år.solgt bøker til både innenbygds og utenbygds

• kjØpere. Mange. har også kjøpt bøkene og sendt disse til utfiyt
tede bygdefôlk, og da særlig til slekt og venner i~U.S.A.
Ennå er det ~n dêl bØker igjen, mén Ikke så mang~. En del av
disse èr ‘arkivèrt ög skal. ikke ‘selges. Prisën på hvert bind er
kr. 45,-, den samme soth•’i’utgivelsesåra.
Hva blir det så mëd utgivelsen av et 4. bind av bygdeboka er
det blitt spurt.
Da Leif Halse avsluttet sitt .arbeid ble det en del stoff til overs
da .siste bok ble trykt. Det er stoff til en halv fortsettende bygde-
bok, og det har vært drøftet muligheten av åfå samlet og skrevet

• det som mangler for å få utgitt et nytt bind. Det skulle kunne la
seg gjøre, mens derimot en fortsettende gårds- og slektshistorie
vil ta lengre tid. Det blir litt av et arbeid, men en gang vil det
nok bli gjort når en har Le~fHalses bøker å bygge på:
Vi kan være glad for at Leif Halse påtok seg å skrive bygde-
boka vår. Han utførte et meget godt arbeid, og bygdefolket
fikk med disse bøkene godt kjennskap til slekt og bygdeforhold
langt tilbake i tidti. KN

Kloakk i Aunvegen
Anbud på den resterende del av

kloakkleggingen i Aunvegen er av
teknisk utvalg godtatt fra Halivard
Elverum på 105.000 kroner.

Det var 4 anbud,

Mobekken i Hommelvik
Gjenleggingen av Mobekken i

Hommelvik skal fortsette. Arbeidet
ble påbegynt siste år og det ble lagt
300 m. «SvalbadrØr». Parallelt ble
det lagt avlØpsrØr for spilivann og
overvann.

Det ble bnikt 210.000 kroner, og
det gjenstår ca. 190 m. som er be
regnet å koste 175.000 kroner.

Bekken blir nå gjenlagt fra Øya
opp til den gamle idrettsplassen.
Arbeidet utfØres av kommunens
egne arbeidere.

Folkebibliotekene.
Årsberetningen for 1977 for folke

bibliotekene viser at det ved Hom
melvik bibliotek er 8996 bøker,
Vikhamar bibliotek 6816 og ved
Mostadmark bibliotek 1596 bøker.

IHommelvik har det. vært utlånt
5137 bØker, Vikhamar 4542 og i
Mostadmark 1336. Det har vært 493
låntakere i Hommelvik, 482 på
Vikhamar og 108 i Mostadmark.

Ingeniør Eystein Sæther
ved ingeniørkontoret ble i siste

kommunestyremøte tilsatt som
avd.ingeniøri ledig stilling etter avd.
ingeniør Einar Mathisen som har
slutiet i stillingen.

Det var 16 søkere til stillingen.

Ny herredsagronom.
Sivilagronom Georg Malurn,

Asker, er tilsatt som herredsagro
nom i kommunen. Det var 5 søkere
til stillingen.

Hommelvik Kino.
Kommunestyret har vedtatt å

kjøpe nye kinomaskiner med utstyr
til kinoen i Folkets Hus i Hommel
vik til kostnad 120.000 kroner. Det
gamle kinoanlegget var nå nedslitt
og i dårlig stand.

Arbeidsledighetsrapport.
Til fylkesarbeidskontoret var pr.

31.1.1978 meldt 15 menn og 26
kvinner, i alt 41 som var arbeids
ledige i kommunen.

Redaktører for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik— Telefon 78250

KRISTIAN. NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestillikk~ ~ abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik 1~’kôrnmunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,! ~pr. år, innbetales forskuddsvis.

• Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J, Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Ti! 26 960
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Kommunen har gjennom fylkes-
legen i SØr-TrØndelag fått melding
om at det over statsbudsjettet for
1978 er besluttet opprettet stilling
som distriktslege II i Malvik lege-
distrikt. I den anledning ber fylkes-
legen om kommunens uttalelse til
spØrsmålet om fastsettelse av bo-
sted for legen. Bosted fastsettes nå
av fylkeslegen etter delegasjon fra
Sosialdept. I tilfelle uenighet mel
lom fylkeslegen og kommunen, vil
saken bli avgjort av departementet.

På budsjettet for 1978 er det fØrt
opp bevilgning til bygging av di
striktslegebolig. Tomt for boligen er
ikke fastsatt.

Kommunen er eier av en tomt i
gamle Vikhamaråsen boligfelt som
muligens kan benyttes. Tomta har
dårlig arrondering, men dette kan
lØses hvis eier av nabotomt er villig
til å gå med på et makeskifte. Hvis
tomta mot formodning ikke kan
bebygges, vil en kunne løse saken
ved å bygge distriktslegebolig på
kommunens tomt i GrØnberg-Rota
marka.

Kommunestyret gjorde dette
vedtak:
1. Bosted for distriktslege II er

Vikhamarområdet.
2. Bolig for distriktslege II søkes

lØst ved at kommunen bygger
bolig på tomt som eies av kom
munen i gamle Vikhamaråsen
feltet.
Hvis tomta i Vikhamaråsenfeltet
ikke kan bebygges, søker kom
munen om å få godkjenning på
bygging på tomt i GrØnberg—
Rotamarka.

3. Kontorene for distriktslege II
blir i nye lokaler ved Vikhamar
skole. Planene er forhåndsgod
kjent av fylkeslegen.

4. Det tas kontakt med distrikts
legen for å få avklart hvem som
skal bekoste legekontorets in
strumenter m.v.
Inventar og utstyr ved kontorene
bekostes av kommunen.

5. Husleie for kontorene fastsettes
etter at distriktslegen og fylkes-
legen har fått uttale seg.

6. Administrasjonen blir pålagt å
søke fylkeslegen om midlertidig
godkjenning av bolig, slik at
distriktslegestilling II kan lyses
ledig snarest.

Kjøp av
eiendommen

Nedre Gronberg 8.
FullfØring av påbegynt fortau langs
E6 på strekningen Hommelvik—
Grønberg er avhengig av at eien
dommen «Arneberg», eier Lorentz
0. Øwre, erverves og rives. Lorentz
0. Øwre har sagt seg villig til å over-
dra eiendommen til kommunen mot
at kommunen skaffer erstatnings
bolig. Hittil har man ikke maktet å
gi tilbud om erstatningsbolig som
Øwre har funnet å kunne godta.

Gjennom statsautorisert eien
domsmegler Sverre A. Domaas har
kommunen nå fått tilbud om å kjøpe
eiendommen «Nedre GrØnberg 8»,
eier Petra Rosvold. Eiendommen er
tilbudt kommunen for kr. 345.000,-
+ omkostninger. Det er en forutset
ning for overdragelsen at kommu
nen skaffer fru Rosvold leilighet i
kommunens «Boliger I» på Halstad.
Kommunestyret gjorde dette
enstemmige vedtak:
1. Tilbudet fra Petra Rosvold om

kjøp av eiendommen «Nedre
Grønberg 8», til en pris av
kr. 345.000,- + omkostninger
godtas.

2. Petra Rosvold tilbys å leie kom
munal leilighet i «Boliger I» på
Halstad på betingelser som an-
gitt i forslag til leiekontrakt,
framsatt av eiendomsmegler
Sverre A. Dombaas.

3. Eiendommen «Nedre GrØnberg
8» makeskiftes etter kommunens
overtakelse med eiendommen
«Arneberg», gnr. 49 bnr. 8, eier
Lorentz 0. Øwre, uten mellom
vederlag for noen av partene.

4. Kjøpesum og omkostninger ved
kjøp av eiendommen «Nedre

Grønberg 8» belastes budsjett-
post 1.611.401 Eiendomsinngrep
v/bygging av fortau E6. På bak
grunn av tidligere tilsagn søkes
Vegsjefen i Sør-Trøndelag om et
tilskudd på inntil 50% av kjøpe
summen.

Valg av medlemmer
til arb.miljøutvalget

Under kommunestyrets behand
ling 6. februar 1978, ble det reist tvil
om arbeidsmiljØutvalgets sammen-
setning, og saken ble vedtatt utsatt.

Saken ble behandlet på nytt i siste
kommunestyremØte og dette vedtak
ble gjort:
Utvalget skal ha 6 medlemmer med
varamenn, og disse velges:
Kristian Bjerkan, v.m. Iver HØiby.
Jarle Tronvoll, v.m. Reidar Resell.
Solveig Rosvold, v.m. Mary Kvidal.

Stor uenighet om
vegnavn

i Ytre Malvik
I kommunestyrets møte 7.4.1975

ble det vedtatt en del vegnavn på
Vikhamar, men navn nr. 8, 9 og 10
ble utsatt til senere.

Vikhammer Vel hadde opprinne
lig foreslått navnene Seljevegen,
Heggvegen og Sjøvegen, men disse
var av gatenavnkomitéen endret til
Morildvegen, Tarevegen og Reke
vegen. Endringene var gjort for at
det ikke skulle bli forvekslinger med
de samme vegnavn på Charlotten
lund.

Vikhammer Vel ble bedt om å
komme med andre forslag dersom
de nye foreslåtte navn ikke ble
godtatt.

Velforeningen har deretter fore
slått at Sjøvegen endres til Sjø-
bakken, men fastholder Seljevegen
og Heggvegen.

Gatenavnkomitéen som har be
handlet saken på nytt har etter dette
vedtatt at Velforeningens opprinne
lige forslag opprettholdes som navn
på vegene, og formannskapets fler
tall sluttet seg til dette med navnene
Seljevegen, Heggvegen og Sjø
vegen.

Kommunestyrevedtak

Distriktslege II
i Malvik
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ThorlezfBratvold foreslo Morild
vegen, Tarevegen og Rekevegen.

(0 Thorle(f Bratvold begrunnet sitt
forslag i kommunestyret med at de
samme gatenavn var i bruk i Trond
heim.

Helge Hansen sa at det var lite
hjelp i gatenavn hvis det skulle være
som i de områder han bodde. Etter
2 år var det ennå ikke oppsatt gate-
skilt og husnummer.

Ola 0. Venn opplyste at ingeniØr
vesenet skulle sette opp gateskilt til
sommeren.

Sin Frost Sterri var enig med
Bratvold at en ikke skulle bruke
samme gatenavn som i Trondheim,
og hun satte fram forslag om at
saken ble tilbakesendt gatenavn
komitéen til ny vurdering. Forslaget
ble vedtatt med 23 mot 8 stemmer.

• Bedre gikk det med den såkalte
Parallellvegen på Hundhamaren
som var neste sak. Gatenavnkomi
téens forslag å omdØpe denne til
Sakslundvegen ble enstemmig ved
tatt.

Neste navnedåp skulle være i
byggefeltet Vikhamaråsen Sør.

Gatenavnkomitéen hadde fore
slått at hovedvegen gjennom om
rådet skulle gis navnet Vikhammer
movegen og de andre vegene skulle
gis navn etter nordiske guder og
gudinner.

Formannskapet innstilte etter
komitéens forslag på disse navnene:

1. Vikhammermovegen
2. Tyrsveg
3. Brages veg

(0 4. Vidars veg5. Hods veg
6. Vales veg
7. Ægirs veg
8. Valhallvegen
9. Sivsveg

10. Ransveg
Il. Sigyns veg
12. Idunns veg

Karl Brox fant straks ut at det
minst var 4 av disse som var gate-
navn i Trondheim, men han ville
likevel ikke foreslå utsettelse av
saken.

Jora~f Halgunset syntes gate
navnkomitéen hadde vært lite opp
finnsom. Vegene burde få navn med
lokalhistorisk forbindelse og ikke av
nordiske guder. Vallhallvegen er
foreslått — og snart få vi vel også
Helvegen, sa han.

Det ble antydet at saken burde
utsettes og tilbakesendes komitéen,
men Kåre Holm sa at gatenavn
komitéen hadde arbeidet mye med
navnene og en kunne ikke fortsette
med å sende gatenavnsakene tilbake
til nye vurderinger.

Ola 0. Venn så ingen fare i at det
ble brukt navn som i andre kom
muner. Ved brannmeldinger ble all
tid stedsnavn meldt først, og der
etter veg eller gater.

Bjarne Eggen mente en måtte se
praktisk på gatenavnene. Musikk-
instrumenter var i Ytre Malvik blitt
brukt til gatenavn i ett område,
blomsternavn i et annet og nå
gudenavn.

Sin Frost Sterni fremmet likevel
utsettelsesforslag som i den tidligere
sak, og utsettelse ble vedtatt med 16
mot 15 stemmer etter 1 1/2 times
forskjellige meningsytringer.

KULTURMIDLER 1978
SØknader om tildeling av midler

til kulturarbeid og ungdomsarbeid
må sendes inn seinest 20. april 1978.
Dette gjelder musikk og sang, under
holdning for eldre og uføre og ulike
slags kulturaktiviteter.

Videre er det høve til å søke om
midler til vedlikehold og drift av
forsamlingslokaler.

Søknad sendes: Malvik kultur-
styre v/Torleif Bratvold, Hommel
vik.

Søknad om midler til ungdoms- og
idrettsarbeid sendes: Malvik ung
doms- og idrettsutvalg v/Kjellrun Li
Kosberg, Hundhamaren.

Søknadene må inneholde opplys
finger om hva midlene Ønskes brukt
til, samt vedlegges regnskapsbilag
for siste år.

RENGJØRINGSASSISTENT
Midlertidig stilling som rengjø

ringsass. er ledig i Hommelvik Id
rettsbygg. Arbeidet utføres på
kveldstid.

Tiltredelse etter nærmere avtale
ca. månedsskiftet april/mai.

Vask etter standardtid, lønn p.t.
kr. 22,09—27,02 pr. time + kr. 8,60
pr. time etter kl. 19.00.

Nærmere opplysninger gis av
vaktmesteren.

Søknad sendes Hommelvik Id
rettsbygg, v/Leif Muruvik, Hom
melvik, innen 15.4.78.

Hommelvik Idrettsiag
søker trener til damehåndball

snarest. Henv. til Ole Hellevik.

Fra kulturstyret:
Kulturstyret vedtok i siste møte

at Kjellrun Li Kosberg skal repre
sentere styret i en regionalkonfe
ranse i Selbu om kommunenes litte
raturtilbud til barn.
— Malvik Blandakor ble gitt tilsagn

om dekning av et eventuelt under
skudd begrenset til kr. 1.000,- i
forbindelse med underholdnings
kveld på Vikhamar med del
takelse av Verdal Teaterlag.

— BesØkstjenesten i Mostadmark
ble bevilget kr. 500,- til under
holdningskveld for eldre.

— TrØndelagets Stipendkomité ble
bevilget kr. 350,- til økonomisk
støtte til «TrØndeprisen 1979».
Hensikten med prisen er å stimu
lere trØndersk musikkliv og å
hjelpe trønderske talenter i deres
utdannelse.

— Malvik Musikkorps ble bevilget
kr. 2.200,- til dekning av utgifter
til bussreise i forbindelse med tur
til vennskapsbyen Ånge i Sverige
sommeren 1977.

FISKEKONKURRANSE
Den årlige isfiskekonkurranse
holdes på FoldsjØen søndag
9. april kl. 11.30.
Salg av snØrer og mark —

pØlser, kaffe og brus.
Premieutdeling.

Malvik Jeger
og Fiskeiforening

HØYESTE FJELLTOPP
I MALVIK

I siste nummer av bygdebladet
ble det skrevet at fjelltoppen
Trulsen på Jervfjellet med sine
477 meter over havet er høy
este punkt i kommunen.
Dette er ikke riktig. Høyeste
punkt i Malvik er en del av
Baklifjellet på Vennafjellet,
like ved grensa til Selbu, med
sine 623 meter over havet etter
beregning av en av våre kom
muneingeniØrer.
Ellers er Trulsen 504 m. høy.
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Bygdebladet har mottatt et innlegg
som er litt utenom det vanlige og
som nok vil vekke oppsikt.

Innsenderen som vil være ano
nym skriver følgende:

Etter at det i den seinere tid har
vist seg så å si umulig å få komme til
med kaffekoking i Fjelldalen på
Jervfjellet på grunn av den store
tilstrØmningen av skiturister kan en
nå med sikkerhet si at kommunen vil
gå til bygging av et friluftssenter på
fjellet, oppe på Trulsen.

Foreløpig kostnadsoverslag er på
nærmere 1/2 million kroner og i
planene inngår anlegg av en trekk-

Det ble i år rekorddeltakelse i
Jervfjellrennet som ble holdt søndag
12. mars. På tross av at det fØr
rennet var dystre værutsikter med
regn og våt snØ ble det på søndagen
bra vær og det deltok i alt 349 tur-
løpere, store som små.

Jervfjellrennet som går fra Iver-
moen i Fosslidalen over Jervfjellet
til Samfunnshuset i Mostadmark er
17 km. langt. Hommelvik I.L. og
Mostadmark I.L. er arrangØrer og

bane opp Fjelikleiva.
Vagger og skinnegang er sikret fra

den nedlagte torvstrøfabrikken ved
Jervvegen. Trondheim kommune er
også interessert i å anlegge en
gondolbane fra Jonsvannsida opp til
fjellet, noe som også vil føre til stor
trafikk fra byen.

At prosjektet vil kreve et nokså
stort innhogg i kommunebudsjettet
er sikkert, men jeg har snakket med
flere av de folkevalgte i kommune
styret, og alle har sagt seg villig til å
gå inn for prosjektet.

Så langt innsenderen. Tro det eller
ei. Vi vet nesten ikke hva vi skal tro.

rennet samler deltakere fra alle deler
av kommunen.

De fleste tar en rast på Jervfjellet
før de fortsetter ned fra fjellet, og i
årets renn var det folk og matsta
sjoner over alt.

Eldste deltakere i år var Johan
Kristiansen og Lars Buåsli, begge
nær 70 år og på dagen like gamle.
Yngste deltaker var Berit Aasen
med sine 4 år.

I klassene for aktive var det 22
deltakere og resultatene ble:

18 — 35 år:
1. OddbjØrn Stubban
2. Willy Walleraune
3. Olav Haugen

35 — 42 år:
1. Torleif Renå
2. Roar Forbord
3. Ole Worum
4. Erling Pettersen

43 — 50 år:
1. Arnulf Rekkebo
2. Gunnar Sesseng
3. Ole T. Eidem

Over 50 år:
1. Paul Stubban
2. Tormod Haugan
3. Bjarne Eggen
4. Kristen Aas

KVINNER. 18-34 år:
1. Kirsten Wullum 1.20,17

Under 18 år:
1. Marit Fossmo 1.18,45

Ved første gangs deltakelse får
turløpere diplom og bronsemerke,
etter 3 år sølvmerke, etter 6 år gull-
merke og etter 10 år statuetten.

Gullmerket ble i år tildelt Torstein
Kjøsnes, Kristin Haugan, Gudrun
Marie Aas, Bersvend Aas, Harald
Fossen, Kristin Svedahl, Bjarne ,~

Kyllo, Ole P. Eidem, Trygve Mo
lund, Stein Svedahl, Inger Thore
sen, Torleif Renå og Kristin Aas.

Det ble videre utdelt 68 sØlv-
merker og 101 oppnådde bronse-
merket. Da det ikke var bronse-
merker nok, vil de som ikke fikk
dette utdelt, få merket utlevert hos
fotograf Aasbach etter 20. mars.

K. N.

Trenger hus
Familie på 4 Ønsker å leie hus

eller leilighet på strekningen Malvik
— Stjørdal fra juni måned.

Jan Helge Våden,
adr. Olaf Balstad, Hommelvik.

MENN. Un&~ 18 år:
1. Jostein Øwre
2. Harald Sesseng
3. Odd Lasse Worum
4. Terje Pettersen
5. Torgeir Sæther
6. Tor Sommervold

Planer om friluftssenter
på toppen av Jervfjellet

- - ~ ~9 ~

+ ~, . . ..:-~_ , . . .. .4-, . ~~~

~‘ ‘~- ~-~k ~ ~‘ ‘
• •~. ~

•;~ ~.,: :~ •-~ •. ~ ~

•~~- ~ -.~. ‘~‘ •.
T

• ~. •~2

:-~‘,.. I
• • .~, *M~

~ • .•• .

~ ;.~ • — . —

.9
••~•,~ ,•.-

~_~~•; -,~. ç~— -,.,•~. ••—~I. —
.~ “g’ ~ -— •—~ -.a .—

• ••i• ~‘AAi ~ ••- • . . —- ..~. ~ . ••••,•
‘•., ~.- ~ ~.

~ •~

•• ~. . . -- .~

.,. -r
~..: ~ ~ ~ . ~

1.06.10
1.10,3
1.11,02
1.15,47
1.17,00
1.17,01

59,23
1.06,14
1.08,38

1.03,53
1.04,55
1.13,47
1.17,32

1.09,28
1.14,30
1.14,45

1.13,05
1.15,45
1.22,39
1.24,25

Rekorddeltakelse i
Jervfjelirennet
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Malvik Jeger- og Fiskerforening ble stiftet
den 4.3.1938 og kan i år feire 40-årsjubileum.
Foreningens fØrste styre var Oskar Eriksen,
formann - Ingvald Hansen, kasserer - Bjarne • -~.

Haldberg, seki~tær - Karl Kristiansen og Johan .•

Snustad, styremedlemmer. ~ I»

Ved starten meldte det seg 28 medlemmer. ~ •~‘~fl, I.I dag har foreningen 90 medlemmer, og Fntjof
Bostad og Waldemar Forslund er æresmed
lemmer.

Foreningen driver fiskekulturarbeid i Håset
dammen, BjØmdalsvatnet, Svartvatnet, Kull
tjØnna og HakktjØnna. I BjØrndalsvatnet og
SvarttjØnna blir utsatt 1000 settefisk annet
hvert år, de andre vatn produserer nok fisk sjØl.

I samarbeid med TOFA er det i Homla i de
siste 10 åra satt ut 11.000 laksyngel og 13.500
settefisk, og det er av disse blitt fisket mang en
velvoksen laks i Homla. Statistikken viser at
det f.eks. i 1973 ble tatt i alt 1.600 kg laks.

Når det gjelder jakt har foreningen av
Meraker Brug leid 15.000 mål vest for Nevra
og 22.000 mål vest for FoldsjØen.

I Gryta ved eiendommen Nesset og ved
Storsteinan i Homla er det bygd hengebruer
som er til nytte for turgåere, og foreningen
har leid og resta~urert den gamle Håsetvollen
og skal til sommeren oppføre et tilbygg til denne.

Foreningens styre er: Per Nygaard, formann
- Kristian Slind, nestformann - Arne Lundberg,
kasserer - Ole Breen, sekretær - Øivind Haugen
og Stein NØrkov, styremedlemmer.

«Jeger og Fisk» har mange viktige oppgaver
å ta seg av, og vi Ønsker foreningen til lykke
med jubiléet og det videre arbeid.

* * * * * KN

skulle forelegges kommunestyret.
Videre sa hun at det i den siste tid
hadde vært mye «gjennomtrekk»
ved ingeniØrvesenet. Noen hadde
slutta og nye blitt tilsatt.

Hennes innlegg ble lengre enn
langt og varaordfØreren ble utål
modig, viftaen stund med klubba—
og så smalt det så komunestyre
medlemmene kvakk.

Berit Vikhammer, sa varaord
føreren, harbedt om åfå stille et par
spørsmål som jeg antok kunne be
svares med ja eller nei, men hun har
strukket min tålmodighet for langt.
De utredninger hun gir skulle vært
varslet i god tid og innlevert skriftlig.

Berit Vikhammer ba om å få av
slutte sitt innlgg og fortsatte.

Etter en stund begynte varaord
føreren å vifte med klubba igjen,
men så ble det slutt på innlegget.

Som avslutning opplyste kontor-
sjefen at det var formannskapet som
oppnevnte medlemmer i prosjekt
gruppa og at det også var formann
skapet som bestemte de saker som
skulle forelegges kommunestyret.

17. mai-nemnder 1978
Kulturstyret har oppnevnt disse

17. mai-nemndene:

Hommelvik:
Robert Slind, formann
Anne Randi Pettersen
Jostein Heia
Liv Berit Lundberg
Gerhard Stokbak
Randi Hoås
Per Nilsen
Kan Hoff Roland
Harald Byberg
Sin Pettersen
Einar Thoresen jr.
Mali Lien

Varaordforeren
brukte klubba

Før siste kommunestyremøte ble
satt spurte representanten Berit Vik
hammer varaordføreren, som var
mØteleder i ordførerens fravær, om
hun ved møtets slutt kunne få stille
•et par spørsmål. Varaordføreren

(:ant dette i orden, og fØr møtet skulle
slutte ga han ordet til spørreren.

Berit Vikhammer sa at hun i et
møte i generalplannemnda av kon
torsjefen var blitt nektet å fremme
forslag på et kvinnelig medlem til
prosjektgruppa som skulle velges
for Hommelvik havn. Hun mente
det var for få kvinner i nemndene og
hennes spørsmål var om kontor-
sjefen hadde rett til å nekte henne
dette. Hun spurte også om det var
kontorsjefen eller formannskapet
som bestemte hvilke saker som

Ytre Malvik:
Olav Engan, formann
Turid Stensheim
Roald Berg
Nils Kvarving
Åse Aftreth
Åse Malvik
Steinar Lien
Johan Jensen
Lill-Karin Anundsen
Jan Moum
Joar Forbord
Anne Karin Ro

Malvik Jeger og Fiskerforening feirer

40-ÅRS JUBILEUM
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SENSUR: RØD — 5 ÅR
LENGDE: 2715 M

SPILLETID:
1 TIME 39 MIN.

V WIDESCREEN
FARGER

En stjerneparade med tegnefilmens superstjerner:
DONALD DUCK MIKKE MUS LANGBEIN SNIPP og SNAPP

Kl. 18.00 og alle de kjente og kjære gledesspredere
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Kl. 20.00

Voksne l6år
Vikhamar 9/4

ENDA EN THRILLER
AV SPENNINGENS MESTER

ALFRED HI1tHCOCK’S

ARVEN
FAMILY PLOT

~t.~rIrngKA1~N BLACK BRUCE DEI~
BARBARA~ HAI~lSWIWAM DEVANE
f~ ~JOHN WIWAMS Screetq4ay by E~4ESf LEIiMAN

~THE R~JN~ F~T~E V1CT~4? CANNI~

M LVI K V KO MVM. Kl N0ER Redigert av Dagfinn Refseth

ASTRID LINDGREN’S

i

Vikhamar
Hommelvik

Kl. 18.00

Vikhamar
Hommelvik

Kl. 20.00

2/4
5/4

2/4
5/4

KARUSELLEN GÅR, —~,TA PLASS! —

DONALD & Co INVITERER!

Vikhamar 9/4
Barn 5 år

Hommelvik 12/4
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Hommelvik 12/4


